
** Etapa sin puntaje

CALIFICACIÓN: 

APTO/NO APTO

1 APTO

2 APTO

3 NO APTA

4 APTA

5 APTA

6 APTO

7 APTA

8 APTO

9 NO APTO

10 APTO

11 APTA

12 APTA

13 APTO

14 APTA

15 APTO

16 NO APTA

17 APTA

18 APTA

19 APTA

20 APTA

21 NO APTO

22 APTO

23 APTO

24 NO APTO

PROCESO CAS  Nº 017-2011

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE  AUXILIAR DE ESTADÍSTICA
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES

NOMBRES Y APELLIDOS 

(en orden alfabético)

MORANTE BALUARTE , Victoria

ARCE VILLAVICENCIO, Wilmer

BERNALES BENITES, Edgar

CADILLO CHAUCA, Angela
CAMPOS LEON, Claudia

CHUMBES ARANDA, Lastenia

MURRIETA SANDOVAL, Jimmy

PALOMINO NIETO, Anita

FLORES SANDOVAL, Jorge

GARCIA COMINGES, Mitzy

HUENALAYA MURILLO, Roberto

LOJA RUBIO, Jaime

LOPEZ CHARCAPE, Vïctor

LUQUE ARAPA, Yovanna

MORA PINTO, Rosa

MORALES CARRION, José

NAVARRO MARTEL, Lizbeth

PACHECO FERNANDEZ, Gladys

PALOMARES SANCHEZ, Analy

PANTA AREVALO, Cinthya
PEREZ CARPENA, Joan

PEREZ CARPENA, Lee

PILLACA SULCA, Ronald

PUMA PAUCAR, Willy



CALIFICACIÓN: 

APTO/NO APTO

25 NO APTA

26 NO APTA

27 APTA

28 APTA

29 NO APTO

30 APTO

31 APTO

32 APTO

33 APTO

REAÑO REAÑO, Katherine
RIEGA DIONISIO, Jessica

ROMERO TRINIDAD, Susan

ROMERO VALVERDE, Yolanda

SALAS RIOS, Ismael

SALAZAR YAÑEZ, Julio

SOVERO SOTO, Ravindranath
TRILLO RUIZ, Gian

VILLEGAS CARBAJAL, Jimmy

NOMBRES Y APELLIDOS 

(en orden alfabético)



** Etapa con puntaje

ORDEN DE 

MÉRITO
PUNTAJE

1 1º 30

2 1º 30

3 1º 30

4 1º 30

5 1º 30

6 1º 30

7 1º 30

8 1º 30

9 1º 30

10 1º 30

11 1º 30

12 3º 25

13 2º 25

14 2º 25

15 2º 25

16 2º 25

17 2º 25

18 3º 20

19 3º 20

20 3º 20

21 3º 20

22 4º 15

23 4º 15

24 4º 15

25 5º 10

NOMBRES Y APELLIDOS

TRILLO RUIZ, Gian

MORANTE BALUARTE , Victoria

ARCE VILLAVICENCIO, Wilmer

PACHECO FERNANDEZ, Gladys

VILLEGAS CARBAJAL, Jimmy

FLORES SANDOVAL, Jorge

SALAZAR YAÑEZ, Julio

GARCIA COMINGES, Mitzy

BERNALES BENITES, Edgar

PALOMARES SANCHEZ, Analy

LOPEZ CHARCAPE, Vïctor

PANTA AREVALO, Cinthya
ROMERO TRINIDAD, Susan

HUENALAYA MURILLO, Roberto

LUQUE ARAPA, Yovanna

PALOMINO NIETO, Anita

MORALES CARRION, José

ROMERO VALVERDE, Yolanda

CAMPOS LEON, Claudia

PEREZ CARPENA, Lee

CHUMBES ARANDA, Lastenia

MORA PINTO, Rosa

SOVERO SOTO, Ravindranath
PILLACA SULCA, Ronald

MURRIETA SANDOVAL, Jimmy



1.

2. Los postulantes deberán presentar los siguientes documentos:

a. DNI

FECHA: 05/01/2012

La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria:

Etapa: Evaluación Escrita

Fecha: 06/01/2012

Hora: 11:00 am

Lugar: Auditorio Principal del Hospital San José


